
 

Контрольно – счетная 

палата 

муниципального района 

«Троицко-Печорский» 

 

 

 

 

«Троицко-Печорский» 

муниципальнöй районлöн 

Видзöдан –арталан 

палата 

 

ШУОМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

01 ноября  2018 год                                                                                             № 1 
Пгт. Троицко-Печорск, Республика Коми 

 

Об утверждении Регламента 

Контрольно-счетной палаты  

Муниципального района «Троицко-Печорский» 
 

 

В соответствии со статьей 12 Положения о Контрольно-счетном органе 

муниципального района «Троицко-Печорский» - Контрольно-счетной палате 

муниципального района «Троицко-Печорский», утвержденного решением 

Совета муниципального района «Троицко-Печорский» от 19.10.2018 г. № 

32/403 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Регламент Контрольно-счетной палаты муниципального 

района «Троицко-Печорский». 

2. Председателю Контрольно-счетной палаты муниципального района 

«Троицко-Печорский» обеспечить размещение в сети Интернет на 

официальном сайте муниципального образования муниципального района 

«Троицко-Печорский» Регламент Контрольно-счетной палаты 

муниципального района «Троицко-Печорский». 

3. При исполнении полномочий контрольно-счетного органа Контрольно-

счетной палате муниципального района «Троицко-Печорский» 

руководствоваться Регламентом Контрольно-счетной палаты. 

4. Датой начала действия Регламента считать дату принятия настоящего 

постановления. 

5. Признать утратившими силу приказы Контрольно-счетной палаты 

муниципального района «Троицко-Печорский» от 30.04.2013 г. № 8, от 

30.11.2017 г. № 14. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Председатель Контрольно-счетной палаты 

муниципального района «Троицко-Печорский» -                     Л.В. Гончаренко    


